檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：侯麗貞

電話：05-2732401

傳真：05-2732406

電子信箱：lichen@mail.ncyu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月11日

發文字號：嘉大進字第1040022677號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0022677A00_ATTCH12.pdf)

主旨：檢送本校辦理「圖書資訊學分班」招生簡章1份，惠請協

助公告。

說明：依據教育部頒定「大學推廣教育實施辦法」暨本校推廣教

育實施辦法。

正本：高雄市立中正高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中山高級中學、立志

學校財團法人高雄市立志高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業

學校、高雄市立小港高級中學、社團法人高雄市教師會、國立高雄應用科技大學

、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄海洋科技大學、高雄市立中正高

級工業職業學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市

私立國際高級商工職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私

立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立左營高級中學

、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立前鎮高級

中學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中學、國立鳳山高級中學、高雄市立高

雄高級工業職業學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立鼓山高級中學

、高雄市立新莊高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市立福誠高級中學、

高雄市立路竹高級中學、高雄市立圖書館、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉

義高級家事職業學校、國立嘉義高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉

義女子高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市

私立嘉華高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立宏仁女

子高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉

義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、國

立新港藝術高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺

南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級工業職業

學校、國立臺南家齊女子高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南大學附屬

高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市私立鳳和高

級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市

私立港明高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學

6

高雄市立左營高級中學 1040612

*10470478300*

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子

高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立育德工業家事職業學校、慈濟

學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、雲林縣口湖鄉立鄭豐喜紀念圖書館、雲

林縣私立永年高級中學、雲林縣私立正心高級中學人事室、雲林縣私立巨人高級

中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立大德工業商業職業學校、雲林縣私

立大成高級商工職業學校、雲林縣私立維多利亞國民中學、雲林縣私立福智高級

中學、嘉義市政府文化局、雲林縣政府文化處、臺南市政府文化局、高雄市政府

文化局

副本：本校進修推廣部 2015-06-11
16:42:42